
KAYSUN
KPDHF-140 DN4.0

UNITÉ GAINABLE HAUTE PRESSION STATIQUE

A0020885

PRIX CONSEILLÉ: 2370,75 EUR
TVA incl. | Recupel/Bebat excl.

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Dimensions

Poids

Puissance refroidissement

Capacité calorifique

Nombre de vitesses

Nombre de vitesses ventiler

Nombre de vitesses refoidir

Alimentation

Puissance absorbée

Gaz réfrigerant

Diamètres des conduites

Câble d'alimentation

Extra Info

mm

kg

kW

kW

V/Hz

kW

inch

mm²

420h x 1300l x 690p

63

14

16

7

7

7

220-240/1/50

0,42

R410a

3/8 - 3/4

3 x 2,5

Gainable high static

POWERED BY ENGELS GROUP 1/04/2024


