KAYSUN

KPDHF-140 DN4.0

UNITÉ GAINABLE HAUTE PRESSION STATIQUE A0020885



PRIX CONSEILLÉ: 2370,75 EUR

TVA incl. | Recupel/Bebat excl.

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Dimensions	mm	420h x 1300l x 690p
Poids	kg	63
Puissance refroidissement	kW	14
Capacité calorifique	kW	16
Nombre de vitesses		7
Nombre de vitesses ventiler		7
Nombre de vitesses refoidir		7
Alimentation	V/Hz	220-240/1/50
Puissance absorbée	kW	0,42
Gaz réfrigerant		R410a
Diamètres des conduites	inch	3/8 - 3/4
Câble d'alimentation	mm²	3 x 2,5
Extra Info		Gainable high static

